
OPENOPEN
見て！ 聞いて！ 体感して！

TSURUMI UNIVERSITY  /  TSURUMI JUNIOR COLLEGE

事前登録
当日登録
どちらも可能
入退場自由

［お問い合わせ］
入試センター TEL. 045-580-8219・8220
〒230-8501 横浜市鶴見区鶴見 2-1-3

■ 歯学部 歯学科　■ 文学部 日本文学科／英語英米文学科／文化財学科／ドキュメンテーション学科  ■ 短期大学部 保育科／歯科衛生科

4/274/27 10:00～
13:00
10:00～
13:00

10:00～
13:00
10:00～
13:00

10:00～
13:00
10:00～
13:00

10:00～
13:00
10:00～
13:00

10:00～
13:00
10:00～
13:0013:30～15:3013:30～15:3016:00～

18:00
16:00～
18:00

10:00～
15:00
10:00～
15:00

5/255/25 6/156/15
7/  67/  6

3/223/22
 9/27 9/27 11/  111/  1
11/2911/29 12/1312/13

7/277/27 8/248/24
日

5/185/18 日 6/76/7
8/  18/  1

土 日

日金 11/111/1 土

日 日

日

土 土

土土6/276/27金

日 日

日

オープンキャンパス
mini 

15:00～

［令和8年］春のオープンキャンパス平日ふらっと
オープンキャンパス

オープンキャンパス 2025

授業体験DAY＆個別相談

イベントの詳細・ご予約は受験生応援サイトでご確認ください！
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学園祭「紫雲祭」
期間中開催！
学園祭「紫雲祭」
期間中開催！

保育科体験フェアのみ保育科体験フェアのみ

［ 10:00～12:00］保育体験当日受付不可［ 10:00～12:00］保育体験当日受付不可
保育科体験フェア/ 保育体験
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学食提供あり

［ 10:00～15:00］   要予約［ 10:00～15:00］   要予約
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歯学部体験入学mini 

歯 学 部 体 験 入 学
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CAMPUS


